
„Nauč mě plnit tvou vůli, vždyť jsi můj Bůh.“ (Ž 143,10)
 ______________________________________________________________________________________________
 

 Sbor Církve bratrské v Praze 3 – Žižkově
130 00 PRAHA 3, Hartigova 151/24, e-mail: zizkov@cb.cz www.cb.cz/praha3
bankovní spojení: 13125339/0800

kazatel – správce sboru Petr Jareš 222 580 118
místopředseda staršovstva Daniel Průša 602 392 832
hospodář Eva Jaklová hospodar.cb.zizkov@gmail.com

správce domu Jana Nováková 604 222 225

Sborové oznámení
o pravidelných a mimořádných setkáních a další informace

NEDĚLE 1. 9. 2024
„Dobrořeč, má duše, Hospodinu, nezapomínej na žádné jeho dobrodiní!”

(Ž 103,2)

10:00 NEDĚLNÍ BOHOSLUŽBA

Tomáš Uher

9:30 h bohoslužba v Úvalech: Petr Jareš - SVP

Bohoslužby a setkání v příštím týdnu

Pondělí 2. 9. 16:00 trénink frisbee U15 NENÍ
18:00 schůzka dorostu NENÍ

Úterý 3. 9. 18:30 biblické studium (Petr Jareš)
Středa 4. 9. 16:45 trénink frisbee A-Tým

19:15 setkání mládeže Insight
20:15 modlitby online

Neděle 8. 9. 10:00 NEDĚLNÍ BOHOSLUŽBA -NENÍ
(sborový víkend)

Další oznámení a informace

Odkaz na biblické hodiny online: http://bit.ly/biblickahodina
Odkaz na středeční modlitby ve 20:15 h: https://bit.ly/onlinemodlitby
Odkaz na sborovou fotogalerii: https://bit.ly/fotocbp3

Neděle 8. 9. a 15. 9. V neděli 8. 9. 2024 na Žižkově shromáždění nebude z
důvodu konání sborového víkendu. V neděli 15. 9. 2024 budou zahájeny ranní
modlitební chvíle od 9:15 h, proběhne též svatá večeře Páně a slib nově
zvoleného staršovstva. V neděli 15. 9. 2023 chceme ve shromáždění také zahájit
nový školní rok modlitbami za děti a mládež, žáky a studenty, a za jejich
učitele a vedoucí.

Zahájení dorostu. Dorostový trénink frisbee začíná v pondělí 9. 9. 2024 v 16 h.
Pravidelné schůzky dorostu začínají v pondělí 16. 9. 2024 v 18 h.

Setkání diakonské skupinky proběhne v úterý 3. 9. 2024 od 16:30 h ve
sborové klubovně v 1. patře předního domu.

Informace k síti T-mobile. T-Mobile, jehož služby v našem sboru využíváme mění
od 1. 8. 2024 postupně tarify na nové (NEXT). Pokud má někdo zájem o zaslání
privátního ceníku, nebo konzultaci, může kontaktovat br. Zdeňka Weila. Mail:
weil@multifon.cz, tel: +420603442074. Ve výsledku budou tarify převedeny na nové
od 1. 1. 2025.

Úmrtí sestry Bohunky Pokorné. V úterý 27. 8. 2024 zemřela naše sestra Bohumila
Pokorná. Poslední rozloučení se bude konat v sobotu 21. 9. 2024 od 10 h v
žižkovské modlitebně.

Narozeniny 2. - 15. 9.: Pavel K., Marek P., Klára D., Marie W., Adam G., Milada W.,
Miroslava P., Věra P. (Liboc), Tomáš P., Tereza J., Kristína S., Tobiáš C., Karolína Š.
(Úvaly)

Námět k modlitbám:

Modleme se za všechny žáky, studenty a učitele.

PŘÍSPĚVKY DO OZNÁMENÍ: kaz. Petr Jareš (mail: petr.jares@cb.cz; nebo tel.: 222 580 118)

mailto:zizkov@cb.cz
http://www.cb.cz/praha3
http://bit.ly/biblickahodina
https://bit.ly/onlinemodlitby
https://bit.ly/fotocbp3

